[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]
2023年度　第1回（一社）長野県代協諏訪支部　役員会議事録

日時：2023年 5月10日（水）10:00～11:00
場所：損保ジャパン諏訪支社　会議室

出席者　朝倉支部長　曽根原副支部長　長崎委員　宮澤委員　朝倉監事
議事録作成者　宮澤

【報告・連絡事項】
　以下について朝倉支部長より報告があった。

１．理事会（2023年4月19日（水）開催）の報告
　・長野県代協として三冠が達成できた。
　・太田事務局長が退任され、後任に村瀬事務局長が着任された。

２．長野県代協・諏訪支部　役割の件
	氏　名
	諏訪支部役職
	所属委員会
	県代協役職
	上信越ブロック

	朝倉　敏文
	支部長

	理事

	曽根原　雄二
	副支部長

	村松　信幸

	組織、企画環境、
ＣＳＲ

	宮澤　弘樹

	総務広報
	副会長（総務広報）
理事
	構成メンバー

	長崎　繁己

	教育

	朝倉　功
	監事

【審議事項】

１．２０２３年度定時総会開催について
　　日時：２０２３年５月２６日（金）
　　場所：南信州昼神温泉郷　懐石と炉ばたの宿　吉弥（きちや）
　　日程：１３時～　（記念講演と懇親会あり）
　　※参加人数見込み　諏訪支部は５名→参加者を募る

２．今年度の事業計画（諏訪支部代協活動に関する件）
　・諏訪支部の今年度予算配分は293,000円（対前年-12,000円）
　・年間スケジュールについては別表のとおり
　・献血活動について
　　　以前の献血センターの敷地が使えないため、場所は献血センターと協議する。
　　　献血バスの使用は大丈夫とのこと。

　・ぼうさい探検隊について
　　　新聞広報や知り合いに声掛けして参加団体を募集する。
　・仲間づくりについて
　　　代理店賠責を推進しながら引き続き取り組む。

３．中信合同セミナーについて
　　テーマや開催方法について検討した。テーマについては中信支部と協議する。
　　オンラインが望ましいとの意見。
　　参加者の募集方法については、一般参加者は長野日報で記事にして告知し、
　　会員はメーリングリストで告知したらどうかとの意見。

４．各委員会報告
　　７月の一斉委員会後の役員会にて報告を行う。

５．次回役員会
次回理事会（同日に一斉委員会も開催）後に開催予定。

６．監事講評　　朝倉監事

以上
image1.png